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2 – JULEANDAKT 2023

Juleevangeliet forteller at Gud lar seg finne 
i det alminnelige livet, og at det er håp for 
oss alle. Det kalles verdens vakreste og 
mest kjente fortelling. Fortellingen om  
Jesu fødsel som vi hører hver jul. Den leses 
i kirka, men vi møter den overalt. Vi synger 
om den i julesangene, i barnehager og på
skoler. Det formidles på julekonserter, 
på radio og fjernsyn, på kjøpesentre og i 
julegater. Vi finner motivet i julepynt og 
tradisjoner. Juleevangeliet representer 
noe vakkert og sant, i møte med verdens 
til tider stressende, vanskelige og brutale 
virkelighet.

Det første engelen sa var: Frykt ikke!  
Det er det første engelen sier til oss i år 
også. Frykt ikke! Se, jeg forkynner dere en 
stor glede. En glede for hele folket.

Når kirkeklokkene ringer jula inn over 
hele verden, lyder det som et ekko av engle-
sangen som fyller både himmel og jord: 
Ære være Gud i det høyeste, og fred på  
jorden blant mennesker som Gud har  
glede i!

Vi skulle få et tegn. Jesusbarnet i krybba. 
Et smil av Gud. Verdens frelser. Noe vakkert 
og sant midt i verdens stressende, vanske-
lige og brutale virkelighet. Her skulle Gud 
la seg finne, midt i det alminnelige. I dette 
tegnet skulle vi gjenkjenne Guds kjærlighet 
og nåde. Jesu fødsel var bare begynnelsen. 
Dikteren Helge Torvund sammenfatter  
håpet i et av de korteste, vakreste og san-
neste dikt jeg kjenner slik:

Lyset
du treng
finst.

Det har vært et krevende år på mange 
måter. Vi bærer på våre tap og sorger. 
Dette året fikk vi også en påminnelse om 
klimakrisens konsekvenser. Tørke først, så 
flom og ekstremvær rammet også Norge. 
Og året har vært preget av krig og ufred i 
Europa.

Vi vet ikke hvordan neste år blir. Men jul 
blir det. Og juleevangeliet forkynnes igjen 
over verden. I kirker, i hjem, på gater og 
streder.

Det forkynnes i trass, i tro, i håp.
Frykt ikke!
Lyset – du treng – finst.

                                                  
Biskop Ole Kristian Bonden

Håp i en urolig verden



ALLSANG OG SUPPE – 3

Savner du sosialt samvær? Liker du å synge 
sammen med andre? Er du glad i ei god 
suppe og et rundstykke en tidlig onsdag 
ettermiddag? Eller en kopp nytrukket kaffe?

Kirkebladet tok en titt innom premieren på 
allsangen, som er annenhver onsdag 
kl. 13.30, (oddetallsuker). Der fant vi over 30 
godt voksne som hadde benket seg med en 
forventning om å finne noen å synge sam-
men med. Bak pianoet: kantor Gudbrand 
Aasen. Bak sangtekster og godt i suppegryta 
og på tallerken: Marianne Dimitrova og Siv 
Leirvik Engevik.

Her skal det synges kjente og kjære sang- 
er fra oppvekst til voksen alder. Det betyr 
sangmateriale tilbake fra gamle dager til 
salmer og sanger vi bruker i kirken. I dag 
har vi tatt for oss sanger vi kjenner fra Mads 
Bergs sangbok – en sangbok som har vært i 
aktiv bruk bl.a., i skolen fra 1914 og til godt 
opp på 2000-tallet. Vi skal synge populær-
musikk, gjerne en Elvis-låt eller en Grand 
Prix-slager og sanger fra salmeboka. Et vidt 
spekter av kjente og kjære sanger som 
egner seg til allsang, forteller en opplagt og 
smilende kantor Gudbrand.

Tre hyggelige damer - Solvår Holm, Brit 
Sanaker og Jorunn Foseid - har funnet seg 

suppe og rundstykker. Alle tre gir uttrykk for 
at de koser seg med sang en gang iblant, og 
at det fristet med sang og samvær når de 
fikk tilbudet om å være med.

Vi er med på trimmen her i kirka på tirs-
dager, og syns det er fint å møte andre for 
en prat og et samvær. Da allsang-tilbudet 
dukket opp, ble det naturlig å prøve også 
dette tilbudet. Storhamar er ei arbeidskirke 
som egner seg godt for denne type sam-
linger. De sosiale treffpunktene er viktige 
for oss som har nådd godt voksen alder, sier 
Solvår og får bekreftende nikk fra de to an-
dre. Alle tre er glade i å synge og begeistret 
for hyggelige omgivelser og god tilrette- 
legging fra de som står bak tiltaket.

Diakon Siv Leirvik-Engevik er initiativtaker 
til allsangen.

- Jeg har lenge hatt lyst til å synge 
sammen med mange folk – uten å være kor-
sanger. Jeg har også hørt at mange tidligere 
korsangere savner det å synge sammen. 
Vi har jo en sangskatt med de gamle gode 
sangene som sjelden synges, sier Siv og be- 
krefter at noe av tanken med allsangtreffet 
er å skape enda et sosialt møtepunkt som 
bygger fellesskap.

Terje Gloppen

Allsang og suppe i Storhamar kirke 

Tre sangglade damer. F.v. Solvår Holm, Jorunn Foseid og Brit Sanaker.
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Snart jul
En natt for 2000 år 
siden ble Jesus født 
i Betlehem. Det er 
fortellingen om at 
Gud ble født som 
menneske - for å 
komme nærmere 
oss. I jula feirer vi at 
Jesus kom til verden. 
Juleevangeliene for-

teller om en svært menneskelig, men også 
høyst guddommelig fødsel.

I kirken feirer vi julen med juleguds- 
tjenester og mange andre julearrange-
menter, besøker gravene på kirkegården 
for å tenne lys i julehøytiden. For mange er 
gudstjenesten på julaften, det som skal til 
for at julefreden skal senke seg.

Redaksjonen ønsker alle en fredelig jul 
og et godt nyttår !

Elin Gullhav, redaktør

Hamar Kirkelige Fellesråd 
Kirkekontoret for Hamar og Vang 

Kl. 10.00 – 14.00: 62 56 37 50
E-post: post.hamar@kirken.no

Kirkeverge Daniel Flugstad: 62 56 37 52
Gravferdsadministrasjon: 

Terese Knudsen: 62 56 37 51
Driftsleder Tommy Johansen:

62 56 37 70 / 916 73 582
Menighetsleder Eli Brekne: 62 56 37 56
Diakon Siv Leirvik-Engevik: 930 47 243

Besøksadresse: Holsetgata 2, 2317 Hamar

Hamar menighet
Menighetskontor: 62 56 37 50

Besøksadresse: Holsetgata 2, 2317 Hamar
Sokneprest Per Erik Stave Engdal: 

62 56 37 61 / 414 21 856
Leder menighetsråd, Solveig Seem: 

924 50 458

Vang menighet
Menighetskontor: 62 56 37 50 / 62 56 37 71

Besøksadresse: Vangsvegen 358, 2322 Ridabu
Sokneprest Irmelin Grimstad Bonden:

62 56 37 72 / 994 27 250
Leder menighetsråd:

Inger Marie Steinsland Fæster: 909 67 697

Redaksjonskomité for Kirkebladet:
Terje Gloppen, Geir Bjørnar Smebye, 

Solveig Byberg Flenvold, Ole Jacob Tomter, 
Ann Avranden og Irmelin Grimstad Bonden. 

Redaktør Elin Gullhav:
941 48 076  – elingullhav62@gmail.com 

Produksjon: Printex Trykkeri, Hamar

www.kirken-hamar.no

Innleveringsfrist til neste nr.: 01.02.2024

Liker du Kirkebladet?
For å sikre bladets fremtid, er vi 
takknemlige for alle bidrag!

Bruk konto nummer: 1822.46.49629, 
KID 80134931077812
Bladets adresse: Kirkebladet, Hamar 
kirkelige fellesråd, Holsetgata 2, 
2317 Hamar.

VIPPS: Søk opp Hamar menig-
het eller Vang menighet, skriv 
«Kirkebladet» i meldingsfeltet.

Vil du la barnet ditt bli døpt? Vil du la barnet ditt bli døpt? 
Eller bli døpt selv?Eller bli døpt selv?
Ta kontakt med kirkekontoret:
Tlf. Hamar og Vang kirkekontor: 62 56 37 50
Hjemmeside: www.kirken-hamar.no
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Nytt menighetsråd Vang 2023 - 2027

Fra v.: Ole Anders Tomter, Inger M.S. Fæster, Charlotte Mohn Gaustad, Thomas Andre 
Amundsen, Eline Høiberget, Arild Bratheim, Maria Yran, Mona A. Kristiansen, Espen L. 
Berkås, Elin Gullhav og sokneprest Irmelin Grimstad Bonden.
Leder: Inger Marie S. Fæster, nestleder: Charlotte Mohn Gaustad, kasserer: Arild 
Bratheim. Faste representanter til fellesrådet: Ole Anders Tomter og Eline Høiberget. 
Personlig vara: Inger Marie.S. Fæster og Thomas Andre Amundsen.

Nytt menighetsråd Hamar 2023 - 2027

Sittende fra venstre: Berit Glesaaen Nyberg, Mona Rønning Bergerud, Marit Skjerven 
Amlien, Harald Sanaker. Stående fra venstre: Per Erik Stave Engdal, Åsta Austlid, 
Stig Jørund B. Arnesen, Frank Müller, Solveig Fjøsne Saltvik, Astrid Stana, Sidsel Lied, 
Jardar Strand. Ikke til stede: Solveig Seem, Elisabeth Strøm og Stein Frøysang.
Leder: Frank Müller, nestleder: Elisabeth Strøm, kasserer: Berit G. Nyberg. 
Faste representanter til fellesrådet: Solveig Seem og Astrid Stana. 
Personlig vara: Marit Skjerven Amlien og Harald Sanaker.
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seg mot, noe å håpe på. Vi vet at troen og 
kirken er viktig for barn og unge. I samtaler 
med barn kommer det frem at de synes det 
gir noe å tenne lys, å være i kirkerommet 
og møte bibelfortellinger. Det gir håp at det 
er noen som går sammen med oss gjennom 
hele livet.

Det er tungt og trist å høre at barn gruer 
seg for fremtiden og at vi voksne innimel-
lom gjør for lite. Barna selv sier at voksne 
ikke alltid er til stede eller at de ser at voksne 
ikke stiller opp. Barn og unge har i utgangs- 
punktet stor tro på at f.eks. klima- og miljø- 
krisen kan snu, men der må vi voksne vise 
at vi mener alvor. Initiativ som «Miljø- 
agentene» kan lære oss mye, og vi voksne 
må bli bedre på å ta barns uro på alvor!

I høst har skapelsen vært tema i Små- 
barnssangen og på Lys Våken, tiltak for 11-
12 åringer. Skapelsefortellingen lærer oss at 
alt som Gud skaper er godt og at det er vår 
oppgave å forvalte det. Vi håper at gjennom 
aktivitet og møteplasser i kirken kan håp og 
fremtidstro bli formidlet til alle aldersgrup-
per. Gjennom bibelfortellinger, erfaringer 
og Jesu ord kan håpet få være til stede i 
menneskers liv.

God advents- og juletid!
Trosopplæringsteamet

Hamar domkirke
Storhamar kirke

Vang kirke
Øvre Vang kirke

Hamar domkirke
Storhamar kirke

Vang kirke
Øvre Vang kirke

For mer informasjon 
og påmelding se: 
kirken-hamar.no

Hva gir deg håp?
Det er mye som skjer i verden  
akkurat nå. Mange ting som 
barn og unge får med seg og blir 
berørt av. Det handler om bl.a. 
økonomi, verdenspolitikk og 
klima. Når verden brenner som 
mest er det godt og ha noe å lene 
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Hvordan er det å være konfirmant i 
Hamar og Vang?

«Hei og velkommen hit. Hva heter du?» 
Det er mange konfirmanter å bli kjent  
med i starten av et nytt konfirmantår. Nå  
er undervisningen i gang, med samlinger 
ca. en gang pr. måned. Etter litt mat møtes 
alle i kirkerommet og får presentert dagens 
tema som knyttes opp mot en salme. 
Deretter er det gruppeundervisning med 
praktisk læring i og om kristen tro. Prest-
ene, musikerne og pedagogene er med i 
konfirmantundervisningen.

Diakon Siv har også en viktig rolle i kon-
firmantarbeidet. Hun har hvert år en indiv-

iduell samtale med alle konfirmanter. Den 
handler om å bli kjent med dem, spørre 
hvordan de har det i livet sitt og få et bilde 
av hva de er opptatt av. «Dette er veldig fine 
samtaler», hilser Siv, og det er viktig å møte 
hver enkelt konfirmant der de er.

Møte med barnehager og skoler
Det har vært en høst der mange barn har 
fått mulighet til å besøke kirkene. Det har 
vært samlinger med skoleklasser rundt det 
nye orgelet i domkirken, om sorg, håp og 
hva kirkebyggene brukes til. I forbindelse 
med advent og jul er flere barnehager og 
skoler på julegudstjenester.

For noen barn er det første gangen de er 
inne i et kirkerom mens andre sier: «Dette 
er min kirke». Det er et annerledes rom 
som gjør noe med oss. Alle barnehagene 
får også tilbud om besøk fra menighets-
pedagoger.

Takk til deg som er frivillig
Takk til deg som lager mat til konfirmanter, 
som er med på trosopplæringstiltak og som 
stiller opp som ungdomsleder i flere dager 
på f.eks. aktivitetsdager! Takk til deg som tar 
imot barn og unge når de kommer til guds- 
tjeneste, som viser hvor tegnebordet står.

IVRIG - barneklubb for 2.-6. trinn
Annenhver onsdag i Kirkestua ved Vang 
kirke, kl. 17.30-19.00, følgende datoer: 
06.12. 2024: 03.01., 17.01., 31.01., 14.02., 
28.02., og 13.03.

Hobbyaktiviteter, matlaging, bordtennis, 
spill, lek inne og ute, sang, bibelfortelling.
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Alternativ gudstjenesteprogram

I samarbeid med barnekorene i Hamar og 
Vang er det laget et forenklet gudstjeneste- 
program for barn. Det skal ligge i kirkene 
tilgjengelig for de som kommer til gudst-
jeneste. Gudstjenesten, blir forklart på en 
annen måte med bilder og ord. Vi håper 
den skal være til glede og at det skal bli 
enklere å følge med i gudstjenesten. 
Gi oss gjerne en tilbakemelding.

Hva skjer på nyåret?
Hellige tre kongers fest: Søndag 7. januar 
kl. 11.00 i Vang kirke. Barneklubben Ivrig 
medvirker sammen med ungdommer som 
formidler et dramatablå om De tre vise 
menn.
Juletrefest: Storhamar kirke mandag 
8. januar kl. 17.30. Både de som går på 
Småbarnssang og andre er velkommen. 
Ta gjerne med rester fra julebaksten.
Karnevalsgudstjeneste: Storhamar kirke 
søndag 11. februar kl. 11.00. Gudstjeneste 
med små og store, karneval og fastelavns-
boller. De som deltar på Småbarnssangen 
inviteres spesielt.
Kirkerottene  kommer på besøk til Hamar 
og Vang. En teaterforestilling for barn 4 – 6 
år sammen med foreldre og evt. søsken. 
Teaterforestillingen starter kl. 17.30. Mat-
servering fra kl. 16.30. Invitasjon kommer i 
posten til de spesielt inviterte aldersgrup-
pene, men forestillingen er åpen for alle. 

Forestillinger: 
Mandag 4. mars 
i Storhamar 
kirke og tirsdag 
5. mars i Vang 
kirke.

Tårnagenter er en 
spennende samling for 
9-åringer. Bli med å lek 
detektiv i kirken.
Søndag 10. mars i 
Øvre Vang kirke.
Lørdag 6. april i Hamar 
domkirke.

Misjonsprosjektet Estland

Både Hamar og Vang menigheter har  
etablert kontakt med menighetsarbeid 
i Estland gjennom nytt misjonsprosjekt 
sammen med Det norske Misjonsselskap. 
Menighetene ønsker å etablere direkte 
kontakt med Estlands-menighetene. 
Tidligere i år fikk vi økonomiske midler fra 
Kirkerådet slik at vi kan utvikle kontakten.  
I skrivende stund har diakonen i samarbeid 
med trosopplæringsteamet digitale møter 
med lokal kontaktperson i Plussmedia 
(Arbeid av og for ungdom) for å forberede 
besøk i våre menigheter neste år. Ung-
dommene vil besøke både konfirmanter, 
Praising, Gjenbruk i Brumunddal og delta 
på misjonsgudstjeneste i Vang. Vi er glade 
for å ha fått denne muligheten og ser fram 
til å bli bedre kjent. For flere konkrete de-
taljer henvises det til hjemmesiden vår, FB 
og kunngjøringer i menighetene.
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Julebasar på Ynglingen 2.-3. desember, 
for fjerde gang!

Kjøp og selg lodd! Et lodd kr. 10,- og det er 
25 lodd i en loddbok. Kjøp en hel loddbok 
for kr. 250,-, da vel! VIPPS til 567351 og 
skriv i meldingsboksen «ditt mobilnr. + 
Kirkebladet». Som tidligere år går inntek-
tene av basaren til MER aktivitet for FLERE 
barn og unge i Hamar. I år kan du bl.a. 
vinne elsykkel, gavekort på Elkjøp og en 
elsparkesykkel. Har du noen fine premier 
du vil gi bort eller kanskje noe brukt til 
«gjenbrukshjørnet» som andre kan få 
glede av? Vi tar imot.

Det blir underholdningsinnslag, åresalg, 
gjenbrukshjørne, café, mini-juleverksted, 
førjulsstemning og hovedtrekning på 
søndag.

Vi håper å se deg 
innom Julebasar 
på Ynglingen:
Lørdag 2. desember 
kl. 11.00 -17.00.
Søndag 3. desember 
kl. 12.00 -16.00.

Åpen møteplass for ungdom - 
UngdomsOase

I mai mottok Ynglingen midler fra Bufdir til 
å opprette en åpen møteplass for ungdom 
i Hamar. Sammen med unge i jobb som 
utgjør et UngdomsCrew, har dette blitt til 
høstens nye aktivitet på Ynglingen, Ung-
domsOase.

UngdomsOase er åpen på fredager 
kl. 18.00 -22.00 i partallsuker, for alle 
som går på ungdomsskolen. Her er det 
ingen krav til prestasjon og man kan være 
hele tiden eller bare stikke innom. Vi har 
ulike brettspill, spille bordtennis eller 
bare snakke med venner og bekjente. Vi 
kan også love popcorn. Ungdommene i 
UngdomsCrew vil ha ansvar for noen aktiv-
iteter for de av oss som ønsker det og det 
er helt lov å komme med egne forslag.

Følg med på Facebook, Instagram og 
TikTok for å se hva som skjer neste gang 
på UngdomsOase.

Hans Martin Vilberg, daglig leder KFUK-
KFUM Hamar Ynglingen. Mob: 975 49 276, 
epost: hans.martin.vilberg@kfuk-kfum.no

Nytt fra KFUK-KFUM Hamar Ynglingen
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Intervju med organist Nick Elliott
Nick Elliott har vært organist i 80% stilling 
i Vang og Hamar menigheter siden 2016, 
og har i sin stilling særlig hatt ansvaret for 
musikk ved gudstjenester og konserter i 
Øvre Vang kirke. 1. desember slutter han 
og begynner som organist på Rena i Åmot 
kommune.

Kan du fortelle om din bakgrunn og yrkes- 
erfaring?
Jeg er født og oppvokst i Walsall, like 
ved Birmingham. Da jeg var ferdig med 
ungdomsskolen, var det nedgangstider i 
Storbritannia. Det var vanskelig å få jobb, 
og moren min sendte en søknad om 
lærlingeplass ved et lastebilverksted.  
Her fikk jeg lærlingeplass og ble utdannet 
lastebilmekaniker. Her var jeg i 7-8 år.  
Senere tok jeg utdanning som pianoteknik-
ker, og jobbet som pianostemmer i områ-
det rundt Birmingham i 10 år. Etter hvert 
fikk jeg jobb som pianist ved forskjellige 
nattklubber og restauranter i Birmingham. 
Gjennom denne jobben fikk jeg et tilbud 
om å være med i et band som skulle på 
turne. På denne turneen skulle bandet til 
Norge og Nord-Norge. Dette var mitt første 
besøk i Norge, og jeg ble så forelsket i den 
norske naturen, med fjell og fjorder. Derfor 
var jeg i årene etterpå flere ganger på ferie 
i Norge, og jeg jobbet også en kort tid som 
pianostemmer i Bergensområdet hvor jeg 
stemte pianoer på alle disse småøyene 
utenfor Bergen. Jeg tok også en flyver-
utdanning etter hvert. Jeg var helt siden 
oppveksten i England veldig interessert i 
småfly, og jeg fløy mye med småfly på den 
tiden. Det var etter at jeg kom til Norge 
at jeg fikk muligheten til å satse på å ta 
en flygerutdanning. Den tok jeg på Røros. 
Her tok jeg småflylappen og senere også 

trafikkflygerutdanningen. Med litt forskjel-
lige kurs i tillegg, så fløy jeg nattflyginger 
fra Gardermoen, til Kristiansand og Sande-
fjord. Jeg tok instruktørsertifikatet også 
med det samme jeg holdt på, men så kom 
11.september og terrorangrepet i USA, 
og flybransjen ble helt snudd på hodet. 
Flyselskaper gikk i underskudd. SAS sa opp 
300 kapteiner og alt ble veldig usikkert.  
Jeg hadde da mange søknader inne både 
i British Airways, SAS og Norwegian og 
hadde tenkt å satse på å bli flyger.

Da måtte du finne på noe annet?
Ja, jeg var i Vang i Valdres et par år. Så dro 
jeg tilbake til England og tok musikklærer- 
utdanning ved konservatoriet i Birming-
ham. Ferdigutdannet søkte jeg på organist- 
stillingen i Os i Østerdalen i 1996. Der 
var jeg organist og kulturskolelærer. Etter 
årene på Os, bodde jeg i Rendalen og job-
bet som musikklærer på Fagertun i noen 
år. Her var jeg eneste musikklæreren på 
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hele skolen, og hadde alle trinnene! Dette 
ble litt vel mye for meg. Så dukket organist-
stillingen i Stor-Elvdal opp, og jeg søkte og 
fikk denne i 1998/-99. Dette var også en 60 
prosent organiststilling i kombinasjon med 
40 prosent stilling som kulturskolelærer. 
I og med at jeg har Dolly, hesten min, så 
kjøpte jeg meg småbruk i Løten. Det ble 
mye kjøring og pendling mellom Løten og 
Stor Elvdal et par år. I 2016 dukket det opp 
en organiststilling i kirken i Hamar som jeg 
søkte på og fikk.

Hva har du satt mest pris på med å jobbe 
som organist i Hamar og Vang?
Mulighetene og friheten, og at jeg kunne 
utfolde meg som musiker i et større  
musikkmiljø. Samarbeidet mellom musik-
ere, sangere og ansatte har vært fint for 
meg, og miljøet i kirkestaben har vært in-
spirerende og fint å være i. Jeg føler at ting 
har blitt lagt til rette for at vi kan få bruke 
tiden vår til å skape aktiviteter i kirkene.

Er det noe du vil savne spesielt?
Først og fremst kollegaene! Det sosiale 
på arbeidsplassen og samarbeidet om 
oppgavene. Jeg har stortrivdes i miljøet, 
og det har vært givende og inspirerende 
for meg å jobbe her. Jeg ville aller helst ha 
vært her, om jeg hadde fått en full stilling.  

Da organiststillingen på 100% på Rena 
i Åmot kommune dukket opp, var det i 
grunn enkelt for meg å takke ja til den.

Har du en spesiell god opplevelse i jobben 
her i Hamar/Vang som du vil trekke frem?
Det må være studieturene med organist-
kollegaene mine, eller «gutta krutt» som 
noen kalte oss. Først til England, og nå i 
høstferien til Paris. Det har vært kjempe- 
morsomt og inspirerende. Jeg føler at jeg 
lærte mye av å møte disse franske organ-
istene som viste oss instrumentene sine. 
Jeg tenkte mye på dette da jeg kom tilbake 
og skulle spille begravelser. Hvordan de 
forskjellige stemmene i orglene kan settes 
sammen og brukes. Jeg føler at jeg har 
fått en større bevissthet rundt bruken av 
orgelet som instrument. Det har vært helt 
fantastisk å jobbe på et sted med så mange 
kirkemusikere som utfyller hverandre i 
sjanger og kompetanse, og som kan imøte-
komme alle musikalske ønsker i forhold til 
musikk i begravelser og bryllup. Veldig gøy 
og veldig godt å jobbe med alle de andre 
kollegaene, både faglig og sosialt. Jeg har 
aldri hatt det så bra på en arbeidsplass 
tidligere, som det jeg har hatt her i Hamar/
Vang!

Nils Tore Enget

Nick Elliot og Nils Tore Enget tar opptak av gudstjeneste under Korona-perioden.



12 – MUSIKK

Tangomesse med Vang prosjektkor

Vi er så glade for at over 400 publikum-
mere kom. Og tusen takk til våre flotte 
solister og musikere. Vi i koret er så glade 
for all den sanggleden og -inspirasjonen 

vår glade dirigent Nils Tore Enget sprer og 
deler rundt seg. Dette ble stor stas for oss 
alle. Solistene var Åsbjørg Ryeng på bando-
neon og Marthe Werring Holmern sang.

Tusen takk til alle som kom og opplevde konserten vår 29.10.! 



MUSIKK – 13

Nye prosjekter i 2024
Koret skal i 2024 jobbe med to kirkemusi- 
kalske prosjekter.

I mars skal koret fremføre Johann Michael 
Haydns «MissaTempore Quadragesimae» 
- Messe for fastetiden.

Hovedprosjektet vårt i 2024 blir John 
Rutters Requiem. John Rutter (f.1945) er 
et kjent navn for mange som er glad i kor-
musikk. Komposisjonene til Rutter synges 
over hele verden. Han er mest kjent for sin 
kirkemusikk, som er forankret i den britiske 
korkulturen. Rutter skrev sitt Requiem i 
1985 til minne om sin far, og er et svært 
vakkert verk med mange gode, vakre og 
gripende melodier. Det er skrevet for kor, 
sopransolist, obo, fløyte, cello, harpe, 
pauker, klokkespill og orgel.

Vang kirkes prosjektkor øver hver torsdag 
i Vang kirke fra kl. 18.30. - 21.00.
Har du lyst til å være med i koret? 
Ta kontakt med kantor Nils Tore Enget på 
e-post: ne398@kirken.no.
Det er en fordel om du har litt korerfaring, 
og du må regne med en stemmeplassering 
i forkant av første øvelse.

Du kan også følge korets aktiviteter på 
korets Facebookside Vang kirkes prosjekt-
kor.

Lokal julekonsert med Vang kirkes 
prosjektkor og Lill Regine Skaug
Vang kirkes prosjektkor har i år fått med 
seg sangeren Lill Regine Skaug fra Ring- 
saker på årets julekonsert. Lill Regine ble 
kjent for mange da hun var med i talent-
programmet «The Voice» våren 2023. 
Lill Regine er en sterk formidler, som gir 
alt av seg selv i sangen sin. Med sin store 
stemme og musikalitet gleder vi oss til å 
høre henne i Vang kirke lille juleaften.

Hematt tel Vang – Vang kirke 23.12. kl. 19.00



14 – KÅTORPKAFÉEN

Kåtorpkafeen er åpen hver første tirsdag 
i måneden fra kl. 11.00 og utover. Kafeen 
er i gamlebygningen på Kåtorp. Dette er et 
lavterskel møtested med underholdning 
og matservering for pensjonister, bebo-
ere på Kåtorpsenteret og andre som har 
anledning på dagtid. Kåtorpkafeen drives 
av flere forskjellige frivillige organisasjoner 
i Vang, som tar ansvar for to ganger hver i 
året. Første tirsdag i desember og januar 
er det Vang menighet som har ansvaret for 
programmet. Den 5. desember medvirker 
dyktige elever fra Toneheim folkehøgskole. 
De spiller julemusikk, og kanskje får en 
også synge med? Diakon Siv Leirvik-Engevik 
leder programmet. 2. januar blir det kafé 
med juleallsang. Prest Irmelin Grimstad 

Bonden leder og forteller om historien bak 
noen av de kjente julesangene. Smørbrød, 
kaker, kaffe og vaffel får man for kr 50,-  til 
sammen.

Kåtorpkaféen er i gang 

BILLETTER PÅ TICKETMASTER.NO
HAVET

OLE BØRUD • ANNA-L ISA KUMOJI • ALE X ANDER RYBAK • RUNE L ARSEN

VANG
KIRKE

ONSDAG 20. DES KL 21.00

 

Stille Natt Hellige Natt
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Gave til Øvre Vang kirke
Vang Lions klubb har gitt kr. 50.000, - til 
nye sitteputer i Øvre Vang kirke. Vi takker 
for en raus og god gave til kirka vår, sier 
menighetsrådslederen i Vang, Inger Marie 
Steinsland Fæster. 120 puter ble satt i 
bestilling hos Gausdal Sewing Industry A/S 
umiddelbart etter at vi fikk tilsagt om den 
flotte gaven. Putene er bestilt i samme 
størrelse, kvalitet og tilnærmet samme 
farge som dagens puter. Nå har vi fått de 
første putene, og er veldig godt fornøyd. 
De seksti putene kirka har, går nå til Vang 
kirke og vi får totalt flere puter i begge 
kirkene våre. Gaven fra Lionsklubben er 
tiltenkt Øvre Vang kirke, og alle putene 
kommer hit. Det er vi veldig fornøyd med, 
sier menighetsrådslederen.

De første putene ble levert av presi-
denten i Vang Lions klubb, Kjell Børresen, 
i begynnelsen av november. Han forteller 
at Vang Lions klubb i år fyller femti år og 
nå deler de ut gaver til gode formål for kr. 
150.000, -.  Jubileumsgaven deles i tre og en 
tredel tildeles Trond Kristensen ved fotbal-
laget Fart, en tredel tildeles Lions katastro-
fefond, Ukraina og en tredel tildeles kirken i 
Øvre Vang og er tiltenkt nye puter.

Vang Lions klubb er en frivillig, internas-
jonal humanitær organisasjon. I Vang består 
klubben av 33 medlemmer, kvinner og 
menn, i alderen 60 til 94 år. Våre inntekter 

kommer fra loppemarkedet vårt i mølla på 
Kurud på Hjellum og vi bidrar også praktisk 
i dugnader. I år har vår dugnadsgjeng vært 
med og satt i stand sansehagen på Finsal, 
forteller presidenten, Kjell.  

Under en av gudstjenestene i desember 
vil menigheten offisielt takke for gaven fra 
Lions. Nå blir det bedre å sitte i kirkebenk-
ene i Øvre Vang for enda flere.   

Ole Jacob Tomter   
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18 – KIRKENS NØDHJELP

Et barn er født

Familien på åtte bor i en skitten kjeller på 
niende året etter at de flyktet fra Syria til 
Libanon. Åtte måneder gamle Mohamad 
har alle odds mot seg.

Støtte til mor og barn
I ni år har familien kommet til helsesen-
teret vi driver sammen med våre part-
nere. Vi tok oss av moren da hun ikke 
klarte å betale for seg på butikken. 
På helsesenteret har barna fått tett 
oppfølging, i tillegg til både vaksiner og 
medisiner.

Helsesenteret har støttet moren gjennom 
fødslene, men også sørget for at de har 
fått penger til mat, klær, bleier og hygie-
neartikler.

Familien på åtte er bare en av mange 
familier som sliter i Libanon nå.

I over 20 år har Kirkens Nødhjelp drevet 
helsesenter her, aldri før har det vært 
viktigere at kirken og helsesenteret står 
sammen. Kirken ser hvem som har det 
ekstra tøft, og henviser dem til helsesen-
teret, slik at de får hjulpet der nøden er 
størst.

SLIK GIR DU ÅRETS 
VIKTIGSTE JULEGAVE:

Vipps et valgfritt beløp til 2426.

Send GAVE på sms til 2426 og 
gi kr. 300,-.

Gavekonto: 1594.22.87248.
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Begravelsesbyrå

Elverum - Hamar - Løten - Stange
Tlf. 62 53 00 16

Jul i kirkebakkenJul i kirkebakken
Ynglingen :                                                                                                                                                
2. - 3.12.  Julebasar 
Hamar Kunstforening:                                                                                                                                   
2. - 17.12.  Utstilling                                                                                                                                       
Kirsten Flagstad Museum:                                                                                                                         
26.11.  Juleverksted for voksne 
2.12. Julemarked i Hagen og Musikalsk 
 Adventsstund                                                                             
Hamar domkirke:                                                                                                                              
«Juleoratoriet» med Hamar domkor og 
solister samt Nivalis Barokk 10. desember                       
 Lucia- og adventskonsert med 
menighetenes barnekor 13. desember                                                
«Det kimer nå til julefest» 22. desember                                                                                
Julekrybbeutstilling.

Tidspunkter og mer informasjon ligger på 
kirsten-flagstad.no/jul-i-kirkebakken

Denne siden oppdateres også fortløpende.



20 – BYGDELØFT PÅ HØYVANG

Bygdeungdomslaget, Bygdekvinnelaget 
og Bondelaget i Vang inviterte lørdag 
28. oktober til aktivitetsdag på Høyvang. 
Bygdeløftet er en landsdekkende aksjon for 
å løfte fram positivitet, skaperglede og vilje 
til å ta i et tak for bygda si. Dette hadde de 
til felles som var representert på Høyvang 
denne dagen! Der kunne man prøve seg 
med motorsag, teste ponnyridning med
nyoppstartet 4H, eller straffespark med 
Fart ute. Inne var det kafe, kormusikk og 
danseinnslag, kakepyntekonkurranse for 
barna, og skyting på blink hos Vang JFF 
med mer. Kirken stilte med strikkekafe, 
kirkequiz og info om både Allehelgens- 
program, diakoni, konserter, gudstjenester 
og trosopplæring. Nyvalgt ordfører Vigdis 
Stensbye åpnet dagen.

Bygdeløft på Høyvang
1

2 3

4 1. Anne Rustad var en av arrangørene som 
leder i Bygdekvinnelaget.

2. Blide damer serverte sveler. Fra venstre, 
nestleder i Bondelaget Agnete Børresen, 
Kristin Dobloug, Mariannne Gjerstad og 
Marit Kristine Svenkerud. 

3. Bygdeungdomslagets engasjerte ung-
dommer. Fra venstre, Kristiane Marke-
stad, Ida Haugom, Ingrid Knutsen, Sigrid 
Melbye Sørum og Lars Wiken.

4. Flere hadde stands bl.a., Øvre Vang sang-
kor og Vang menighet.



DIAKONENS HJØRNE/JULESANGGUDSTJENESTE – 21

Diakonens hjørne
Førjulshygge i Storhamar kirke 14.12. Kl. 11.00 – 14.00  

Du inviteres  til god mat, godt selskap og god underholdning!                                                                 
Kr. 150,- ved ankomst, vipps eller kontant.    

Kjenner du noen som hadde satt pris på å være med?                                                                            
Still opp som sjåfør og ledsager og meld dere på.                                                                                                                                   

Påmelding innen 12.12., til diakon Siv Leirvik-Engevik                                                                                     
Sl285@kirken.no/ 93047243

Ingenting formidler julebudskapet til hjert-
er og følelser slik som julemusikken. Derfor 
har Vang menighet en tradisjon for å la 2. 
juledagsgudstjenesten i Øvre Vang kirken 
være en julesanggudstjeneste. Der synger 
vi kjente og mindre kjente julesanger sam-
men, og kirkemusiker pleier å få med seg 
noen solister å samspille med, både  
rutinerte og amatører. I år er det vikar- 
organist Ole Markus Bråthen som har 
musikalsk ansvar. Han har studert ut-
øvende musikk ved universitetet i Agder. 
Ved siden av matematikkstudier i Oslo,  
er han engasjert i ulike musikkprosjekt, 
men feirer jul hos familien i Vang.  
Gudstjenesten ledes av Irmelin Grimstad 
Bonden. 

Bli med og syng jula inn i hjertet sammen 
den 26. desember kl. 16.00.

Julesanggudstjeneste 2. juledag



22 – ANNONSER
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Med Billigmiddag
får du alltid -20% på
et kylling-, kjøtt-, fisk- 
og vegetarprodukt.

Gjør det billig!

Hjellumsveien 96, 2322 RIDABU
Telefon 62 52 94 21
Telefax 62 53 44 42

Dine lokale elektrikereDine lokale elektrikere

2317 HAMAR. Tlf. 62 54 08 40

Byggmester
Einar Kristiansen AS
Furnesveien 129, 2318 Hamar
Tlf. 62 52 38 84

NYBYGG – REPARASJONER – TAKTEKKING

Vi leverer alt av matjord, sand, pukk og grus.

Bjørgedalen og Brynsåsen
62 53 69 70, 91 80 80 38, e-post: rune@gholth.no

Strandgt. 33, 2317 Hamar

Mob. 917 47 779

Tlf. 62 53 64 50

per.olaf@gullsmedborke.no

www.gullsmedborke.no

Todderudvegen 46, 2322 Ridabu.Tlf.: 62 52 17 12

Tlf.: 62 52 14 92 - www.printex.no

BREIN - HAMAR

Hamar
Tlf. 454 86 164

Storhamargata.21Storhamargata 21, Hamar
Tlf. 454 86 164

Hamar
Tlf. 454 86 164

Storhamargata.21
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Stille natt, hellige natt – Stille nacht, heilige nacht
«Glade jul» er en av de mest kjente jule-
melodiene vi har. «Glade jul», med orig-
inaltittelen «Stille nacht, heilige nacht», 
synges over hele verden. Den katolske 
presten Josef Mohr skrev teksten i 1816 
og to år senere komponerte Franz Xaver 
Gruber melodien. Den ble første gang 
fremført julaften det året i den tyske kirken 
i Oberndorf.

Sangen er flere ganger oversatt til norsk, 
men det er gjendiktningen av den danske 
teksten til B. S. Ingemann fra 1850, mod-
ernisert til bokmål, som er mest brukt.
I 1991 skrev Erik Hillestad en ny norsk 
tekst som ligger nærmere originalteksten, 
i forbindelse med at han sammen med 
Per Inge Almås skulle produsere en plate 
for koret Skruk. Platen med tittel «Stille 
natt» ble spilt inn i Volda kyrkje. Senere 
har mange andre også sunget inn denne 
teksten. I 1992 oversatte Hillestad også 
teksten til nynorsk.

I 2011 kom sangen på Unesco sin liste over 
vår kulturelle verdensarv.
Salmen med både norsk og nynorsk tekst 
finner vi som nr. 43 i Norsk Salmebok. 
Versjonen «Glade jul» står som nr. 47 med 
tekster på bokmål, nynorsk og sørsamisk.

Geir Bjørnar Smebye

Tekst: Joseph Mohr (1816)
Oversettelse: Erik Hillestad (1991 bokmål, 
1992 nynorsk)
Melodi: Franz Xaver Gruber (1818)

Stille natt, hellige natt.
Alt har søvn og mørke tatt.
Trofast våker de hellige to.
Varsomt vugger de barnet til ro.
/: Jorden tar himlen i favn. :/

Stille natt, hellige natt,
barnet er vår største skatt.
Hyrder vekkes av gåtefull klang,
natten fylles av englenes sang.
/: Kristus, vår frelser er født! :/

Stille natt, hellige natt,
aldri ble vår jord forlatt.
Himlen smiler fra barnets munn,
kommer nær i en frelsende stund.
/: Vier Guds fremtid til vår. :/



24 – KONSERTER OG ARRANGEMENTER

 Konserter og arrangementer i Hamar og Vang
 november 2023 – mars 2024 
Sted/dato/kl.slett Artist Info

Vang kirke
27.11. kl. 18.00

«Desembernatt - hematt tel jul» med Silje 
Nergaard, Anders Baasmo, Elias Akselsen 
og Eli Kristin Hansveen

Forhåndssalg av billetter på 
Ticketmaster og ved inngangen

Hamar domkirke
28.11. kl. 20.00

Furneskorets julekonsert Billettsalg ved inngangen

Hamar domkirke
03.12. 
kl. 18.00/20.30

«Deilig er jorden» med Anita Skorgan og 
Rein Alexander

Billettsalg på Ticketmaster

Vang kirke
03.12. kl. 19.00

«Julero» med vokalensemblet 
PUST – six voices

Billettsalg på Ticketmaster

Hamar domkirke
05.12. kl. 19.00

«Christmas with Vivaldi» med Berliner 
Virtuosen

Billettsalg på Ticketmaster

Øvre Vang kirke
06.12. kl. 18.00

Julesang i Øvre Vang med Øvre Vang 
sangkor - korsanger, allsanger og 
lesninger

Gratis inngang

Storhamar kirke
07.12. kl. 19.00

Konsert med Hamar ungdomskorps og 
Defrost Youth Choir

Billettsalg på Hoopla.no og 
ved inngangen

Vang kirke
08.12. kl. 18.00

«Falle til ro – ein julekonsert» med Eva 
Weel Skram

Billettsalg på Ticketmaster

Vang kirke
09.12. kl. 12.00

«Spill for galleriet» med Paul Wilmot, 
kantor på Gjøvik

Gratis inngang/Enkel servering

Hamar domkirke
10.12. kl. 19.00

«Juleoratoriet» med Hamar domkor og 
solister samt Nivalis Barokk

Billettsalg på Ticketmaster og 
ved inngangen

Vang kirke
10.12. kl. 17.00

«Desemberstemninger» med Ole Edvard 
Antonsen og gjester

Billettsalg på Ticketmaster og 
ved inngangen



KONSERTER OG ARRANGEMENTER  – 25

Sted/dato/kl.slett Artist Info
Vang kirke
13.12. kl. 07.30

Lucia-konsert med elever fra Ridabu skole 
og Toneheim folkehøgskole

Gratis inngang

Hamar domkirke
13.12. kl. 18.00

Barnekorenes Lucia- og adventskonsert Gratis inngang

Storhamar kirke
13.12. kl. 18.30

Julekonsert med Storhamar blandede kor Kollekt

Hamar domkirke
15.12. kl. 18.00

Julekonsert med Hamar musikkorps Billettsalg ved inngangen

Vang kirke
15.12. kl. 18.00

Julekonsert med Toneheim folkehøgskole Billettsalg ved inngangen

Hamar domkirke
17.12. kl. 19.30

«Desemberfred» med kammerkoret 
Collegium Vocale

Billettsalg ved Hoopla, ved inn-
gangen (Vipps) og via sangerne 
i koret

Vang kirke
18.12. kl. 17.30

«Seine natt Desember» med Trygve Skaug Billettsalg på Eventim

Storhamar kirke
19.12. kl. 19.00

Christmas Carols med Ian Watering Gratis inngang

Vang kirke
20.12. kl. 21.00

«Stille natt Hellige natt 2023» med Rune 
Larsen, Alexander Rybak, Anna-Lisa Ku-
moji og Ole Børud

Billettsalg på Ticketmaster

Hamar domkirke
22.12. 
kl. 18.00/21.00

«Det kimer nå til julefest» Billettsalg: 
www.kirken-hamar.no 
og ved inngangen

Vang kirke
23.12. kl. 19.00

«Hematt tel Vang» -  Vang kirkes prosjekt-
kor og Lill Regine Skaug

Billettsalg ved inngangen

Hamar domkirke
05.01.24 kl. 19.00

Takkekonsert for gave fra Henning  
Børresens talentfond

Mer informasjon kommer

Vang kirke
14.01.24 kl. 18.00

«Vi synger jula ut» med korene i vårt 
område

Kollekt

Vang kirke
28.01.24 kl. 18.00

Elevkonsert - elever ved Hamar kultur-
skole, musikklinja på Stange videregående 
skole og Toneheim folkehøgskole deltar

Inngangsbilletter kr. 100.- 
Musikkelever og ungdom 
under 16 år gratis

Hamar domkirke
28.01.24 kl. 18.00

Orgelkonsert med Robert-Eva Brodaci. 
(Organist i Hof kirke)

Billettsalg ved inngangen 
kr. 200,-

Fortsettelse neste side.
Se www.kirken-hamar.no eller lokalpressen for oppdatert informasjon. 
Med forbehold om endringer



 Forts. konserter og arrangementer i Hamar og Vang
Sted/dato/kl.slett Artist Info

Hamar domkirke
UKE 6-2024

Hamar kammermusikkfestival med flere 
konserter i løpet av uke 6-2024

Mer informasjon kommer

Hamar domkirke
14.02.24

Elevkonsert med elever fra Hamar 
kulturskole

Mer informasjon kommer

Hamar domkirke
15.03.24 kl. 18.00

Konsert med Musikkhøgskolens Kammer-
kor. Dir. Tone Bianca Dahl

Billettsalg ved inngangen
kr 250,-

Hamar domkirke
17.03.24 kl.18.00

Hamar domkor fremfører bl.a. Schuberts 
«Stabat Mater». Dir. Trond Våge

Billettsalg på Ticketmaster og 
ved inngangen. kr. 250,-

Hamar domkirke
hver onsdag kl. 
12.00 fra 23.08.23

«Lunsjkonsert» Trond Våge orgel Gratis/kollekt
I romjula har lunsjkonserten 
julefri!

Se www.kirken-hamar.no eller lokalpressen for oppdatert informasjon. 
Med forbehold om endringer

26 – KONSERTER / TROSOPPLÆRINGSPLAN

«Gud gir, vi deler» heter planen for tros- 
opplæring, som er opplæringsstrategien 
overfor barn og unge i menighetene. 
Hamar og Vang menigheter har sine lokale 
planer som nå er under revisjon.

Både ansatte, utvalg, menighetsråd og 
andre frivillige er med i denne prosessen. 
Hva er viktig og riktig å satse på for barn og 
unge? Det har også blitt spurt direkte blant 
barn og unge/foresatte hva de ønsker og 
synes er viktig at kirken gjør for dem. Det er 
givende å holde på med planarbeid, fordi 
det gir oss mange muligheter å reflektere 
rundt hva vi faktisk gjør og hvor vi vil.

At kirken skal drive trosopplæring selv 
ble vedtatt av Stortinget, mens det er 
kirkens organer som vedtar innholdet.  
Den nasjonale trosopplæringsplanen som 
fortsatt er grunnlaget, er fra 2010. Nå er 
en revisjon av denne under utarbeidelse 
og planlegges vedtatt av Kirkemøtet i løpet 

av ett eller to år. Trosopplæringen skal gi 
noe både for livsmestring og livstolkning 
(hjertet), kunnskapsmessig (hodet) og kirk-
ens praksiser (hender og føtter). Formidling 
av bibelfortellinger og fokus på bærekraft 
legges det også opp til i den nye planen.  
Det er også foreslått at planen skifter navn 
til kirkelig undervisning og læring. Den 
lokale revisjonen har det nye lovforslaget i 
mente selv om det ikke er vedtatt.

Revidering av trosopplæringsplan
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TRYGG RIMELIG TREFELLING
Stubbefresing – Hekkeklipping
Erfaren pensjonist feller alle slag trær:
Ved hus, strømledninger, store og små trær.
Vanskelige trær klatres opp i og tas ned bit 
for bit. Rydder opp, fjerner stubber. Vindfall 
ryddes. Beskjærer trær og busker. Klipper 
hekker. Ansvarsforsikret. 

Gratis befaring. Avtalt pris.
Ring Eivind: 900 33 645

Ditt lokale begravelsesbyrå i Hamar

62 53 02 00
Stangevegen 62, 2317 Hamar 

www.gravferdsbyraene.no

Din lokale leverandør

• Gravmonumenter
• Omsliping
• Navntilføying

www.mjosanaturstein.no
Tlf. 62 51 00 33 / Mob. 91 71 74 01

Tommelstad Gård, Furnesvn. 133, 2318 Hamar
Tlf. 62 52 39 44 - Døgnvakt

Advokat 
Per Anders Løvsletten, M.N.A.
post@adv-lovsletten.no
Mobil: + 47 47 81 37 22
Bistår i saker vedrørende skifte, 
 testament, erstatning og fast eiendom.

Måsåbekkvegen 2, 2316 Hamar 
(Storhamarsenteret)

Tlf.: 922 53 461

Samtalerommet
Par- og familieterapeut 
April Holten 
Telefon 976 00 215
www.samtalerommet.com

 

 

 
 

 

 
 

 

Trenger du noen å snakke med? 
Vi er her alltid! 

 

22 40 00 40 
www.kirkens-sos.no 

STORHAMAR
Telefon: 62 52 15 00

Hege Briså Strætkvern, 
psykologspesialist
Telefon 930 33 059
www.integratio.no

   PSYKOLOGTJENESTER

Integratio psykologtjenester



28 – SLEKTERS GANG

Slekters gang
• Nova Karlsson Ulvestad
• Even Kyrkjeeide Nygaard
• Sofie Skårholen Krognes
• Kari Engdal Sellin Fjellheim
• Alfred Dystvold Jørstad, 

Øvre Vang kirke
• Herman Øian Grøtta,  

Elverum kirke
• Philip Grønvold Lidèn
• Eline Øvstetun Myrmel
• Herman Gimle Brekkum
• Jacob Tannåneset Helland
• Torbjørn Mæland
• Johannes Rønningstad 

Skjæret
• Lovise Krangnes Sletten

• Halvor Palerud Eide
• Benjamin Kjus Rørlien
• Alfred Strengen Seiersten
• Hedda Bjørnstad Karlsen
• Embret Holter Sollien,  

Vang kirke
• Luna Andersen Løvås
• Sophia Ervik Hem
• Anne Salte Henjum
• Tiril Lunde Nyhus
• Oliver Grøndahl
• Nikoline Hagen Bovim
• Aurora Brenneng Kristiansen
• Philip Brenneng Kristiansen
• Saga Aslaksrud Slaatsveen, 

Helgøya kirke

• Emma Østli Strøm
• Alma Nilsen-Gaaserud
• Eivind Mæhlum Torsvik, 

Østsinni kirke
• Sofie Gjørv Nyberget
• Jens Olav Svae

Døpte i Hamar menighet i perioden 01.08.–29.10. 2023

• Hermine Rustad Larsen, 
Hamar domkirke

• Pernille Joneid Ottesen
• Hanne Malea Schneider
• Lucas Aas, Hamar domkirke
• Nelia Skonnord
• Haakon Korsgård
• Trym Midtsundstad Øde-

gård

• Marie Skoglund Lundby
• Mille Heimdahl Sjøli
• Sigurd Opsahl Smedstad, 

Hamardomen
• Mikkel Bekkeli
• Ella Rose Lilleeng, Hamar 

domkirke
• Amund Nilsson, Søndre 

Høland kirke

• Sander Ringen Karlstad
• Oliver Røshol Olsen
• Petter Amlie Skonnord
• Noor Iversen Leidland
• Philip Andreassen
• Hailey Remst
• Elise Mathiassen
• Mikkel Smedås Amundsen

Døpte i Vang menighet i perioden 01.08.–29.10. 2023

• Ane Barmoen Halvorsen og 
Iver Skjerve

• Astrid Henriette Solås  
Madsen og Øystein Phillips

• Ann Karin Amble og  
Tom Henrik Karell

• Kaia Therese Bredvold og 
Joakim Monsrud

• Marianita Hustveit og  
Asbjørn Andersen

• Linnéa Tilley Sanaker og 
Robert Vestgård

• Malin Therese Lindstad 
Hansen og Robert Sandøy 
Houmb

• Therese Hellem og  
Morten Reistad Aasen

• Sunniva Berg og  
Bjørn-Erik Pritzlaff Hansen 

• Ida Furulund og  
Anders Stivold

• Anja Østlie og  
Morten Wemundstad

Vigde i Hamar menighet i perioden 05.08.–09.09. 2023



Kirken på nett: www.kirken.no
www.kirken-hamar.no og

www.kirkeaktuelt.no
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Døde i Hamar og Vang menigheter i perioden 23.07.– 20.10. 2023

Rettelse fra forrige utgave: 
Magne Haug

• Gerd Kristine Pedersen
• Alfhild Fredrikke Smerud
• Jorulf Norodd Storbekken
• Anny Hansen
• Sivert Kaspar Finnes
• Gunn Irene Eriksen
• Torill Strand Fyllingen
• Magnhild Onsumengen
• Astrid Stenseth
• Lise Jønsrud
• Knut Ole Alterhaug
• Ruth Laila Refsahl
• Laila Cecilie Johannesen
• Annfinn Oddvar Liavik
• Anna Oselie Westgård
• Thor-Arne Stenberg
• Edit Nyberget
• Elias Kjosbakken
• Ina Marit Sveum
• Ole Anders Haugom
• Jens Peder Bjørnstad
• Reidun Johanne Sørlie
• Jan Erik Bakkehaug

• Vidar Skogen
• Sina Marie Dobloug
• Arne Nilsen Rognerud
• Arvid Andersen
• Anne May Arnesen
• Siri Johanne Murbreck
• Terje Olav Kirknes
• Marit Kampenhøy
• Odd Einar Hansen
• Håkon Bergengen
• Mina Sveseter
• Oddlaug Rekjsø
• Per-Jan Thøgersen
• Thor Selbo
• Torje Carl Clement
• Jon Fossum
• Sverre Leo Hanssen
• Asbjørn Johansen
• Kjell Arne Åsvestad
• Vidar Espelien
• Åse Berntsen
• Kjell Arne Rønningen
• Odd Tomter
• Paul Thomas
• Per Egil Wictorsen

• Oda Christine Løberg og 
Vegard Mellingen Larsen

• Lise-Lotte Lishaugen og 
Vegard Berge Holm

• Caroline Ballo og  
Birger Lindstad

• Mathilde Marie Persson og 
Andreas Kraugerud-Carlsen

• Hanne Waldersnes Hovind 
og Henrik Abell Larsen

Vigde i Vang menighet i perioden 05.08.–23.09. 2023



30 – REFLEKSJONER30 – GUDSTJENESTER

Vi møtes i kirken
Gudstjenester i Hamar og Vang menigheter
Dato Kl. Dag Sted Beskrivelse
19.11 11.00 25. s. i treenighetstid Hamar domkirke Domkorgruppe deltar

Storhamar kirke 4-års-bok-utdeling. Kirkekaffe
Vang kirke

13.00 Øvre Vang kirke Avskjed for organist Nick Elliott
4-årsbokutdeling. Kirkekaffe

26.11. 11.00 Kristi Kongedag Hamar domkirke
Storhamar kirke
Vang kirke 11- og 12-åringer på Lys Våken-samling medvirker

28.11. 18.00 Tirsdag Hamardomen Fredslyset fra Betlehem. St. Georgs gilde og speidere
03.12. 11.00 1.s.i advent

Nytt kirkeår
Hamar domkirke
Storhamar kirke Barnekoret medvirker
Vang kirke Adventsgudstjeneste
Øvre Vang kirke Adventsgudstjeneste

10.12. 11.00 2.s.i advent Hamar domkirke
Storhamar kirke
Vang kirke Vennskapsgudstjeneste med Etiopisk ortodoks kirke. 

Danselinja fra Stange videregående skole medvirker. 
Kirkemiddag for alle etterpå

14.12. 18.00 Torsdag Storhamar kirke Julegudstjeneste. Samarbeid med døvekirken
16.12. 12.00 Lørdag Storhamar kirke Musikk-kafé
17.12. 11.00 3.s.i advent Hamar domkirke Brødrerøster deltar i gudstjenesten

Storhamar kirke
15.30 Øvre Vang kirke Vi synger og spiller julen inn.

Barnekoret. Vang musikkforening
18.00 Vang kirke Vi synger og spiller julen inn. Vang musikkforening, 

Vang skolekorps og Vang sangforening
23.12. 11.00 Lørdag Prestrudsenteret Julegudstjeneste
24.12. 11.00 Julaften Kåtorpsenteret Juleandakt

13.30 Hamar domkirke Barnekoret medvirker
14.30 Storhamar kirke
14.30 Vang kirke Juleorkesteret medvirker
14.30 Øvre Vang kirke Juleorkesteret medvirker
15.00 Hamar domkirke
15.00 Hamardomen
16.00 Øvre Vang kirke
16.00 Vang kirke
16.15 Hamar domkirke
16.15 Storhamar kirke

25.12. 11.00 Juledag Hamar domkirke Biskopen deltar. Gruppe fra Hamar domkor
Storhamar kirke
Vang kirke

26.12. 11.00 Stefanusdag/
2. juledag

Hamar domkirke Høymesse Stefanusdag/2. juledag
16.00 Øvre Vang kirke Julesanggudstjeneste: Solister og allsang
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Med forbehold om endringer, følg med på: 
www.kirken-hamar.no eller Facebook: Kirken i Vang/Kirken i Hamar

GUDSTJENESTER – 31

Dato Kl. Dag Sted Beskrivelse
31.12. 11.00 Nyttårsaften Hamar domkirke Høymesse

16.00 Vang kirke Messe ved årets slutt
01.01. 11.00 Nyttårsdag Hamar domkirke
07.01. 11.00 Kristi Åpenbarings- 

dag
Hamar domkirke
Storhamar kirke
Vang kirke Hellige tre kongersfest. Dramatablå ved ung-

dommer. Barneklubben Ivrig deltar

14.01. 11.00 2.s.i åpenbaringstid Hamar domkirke
Storhamar kirke
Vang kirke

21.01. 11.00 3.s.i åpenbaringstid Hamar domkirke
Storhamar kirke
Vang kirke

28.01. 11.00 Såmannssøndag Hamar domkirke Bibeldagen
Storhamar kirke Bibeldagen
Vang kirke Bibeldagen
Øvre Vang kirke Bibeldagen

04.02. 11.00 Kristi Forklarelsesdag Hamar domkirke
Storhamar kirke
Vang kirke

06.02. 18.00 Samenes nasjonaldag Hamar domkirke Samenes nasjonaldag
11.02. 11.00 Fastelavnssøndag Hamar domkirke Festivalgudstjeneste

Storhamar kirke Karnevalsgudstjeneste
Vang kirke

14.02. 19.00 Askeonsdag Hamar domkirke Askeonsdagsmesse
18.02. 11.00 1.s. i fastetiden Hamar domkirke

Storhamar kirke
Vang kirke 
Øvre Vang kirke

21.02. 19.00 Onsdag Hamar domkirke Fastegudstjeneste med Skriftemål
25.02. 11.00 2.s. i fastetiden Hamar domkirke

Storhamar kirke
Vang kirke

28.02. 19.00 Onsdag Hamar domkirke Fastegudstjeneste
03.03. 11.00 3.s. i fastetiden Hamar domkirke Poesigudstjeneste

Storhamar kirke
Vang kirke Misjonsgudstjeneste. Besøk fra Estland

06.03. 19.00 Onsdag Hamar domkirke Fastegudstjeneste
10.03. 11.00 4.s. i fastetiden Hamar domkirke

Storhamar kirke
Vang kirke

Øvre Vang kirke Gudstjeneste for små og store. 
Tårnagenter/8-åringer deltar

13.03. 19.00 Onsdag Hamar domkirke Fastegudstjeneste



AKTIVITETER I MENIGHETENE:
Yoga, Storhamar kirke Mandag kl. 9.30
Babysang, kirkestua, Vang Mandag kl. 13.00
Myldremandag/Småbarnssang, Storhamar kirke Mandag kl. 17.30
Barnekorøvelse, Storhamar kirke Mandag kl. 17.30-18.45
Øvelse for ten-sing-koret Praising, Ynglingen, 13-19 år Mandag kl. 18.30-21.00
Babysang, Storhamar kirke Onsdag kl. 11.00
Vang kirkes barnekor, 1. trinn og oppover, Vang kirke Onsdag kl. 18.00 - 19.00
Ivrig barneklubb, 2.-6. trinn, Kirkestua, Vang (oddetalluker) Onsdag kl. 17.30 -19.00
Middag for alle, kirkestua, Vang (partalluker) Onsdag kl. 16.30-18.00
Trim, kaffe og vaffel, Storhamar kirke Torsdag kl. 10.30
Strikkekafè, kirkestua, Vang (partalluker) Torsdag kl. 11.30-13.30
Yoga, kirkestua, Vang Fredag kl. 9.30
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Vi ønsker alle en Vi ønsker alle en 
fredelig jul fredelig jul og et godt nytt år!og et godt nytt år!

Slik finner du alle aktiviteter i Hamar og 
Vang menigheter:
Scan denne QR-koden og få direkte tilgang til arrangements- 
oversikten i kirkene våre, eller se www.kirken-hamar.no
 
Hamar kommunes kulturkalender er et fint sted å få oversikt 
over hva som skjer i Hamar. Der er det også en lenke til kirkens 
hjemmeside: Arrangement og frivillighet - Hamar kommune


